
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.09.2025

Varenummer 121628   1/1
 
 
12

16
28

01

Produktbeskrivelse
Pickwick tilbyder et bredt udvalg af kvalitetste lige fra klassisk sort te, grøn te til de populære frugttevarianter. Den gode smag, det brede udvalg 
og den høje kvalitet gør, at vi kan tilbyde jer en skræddersyet teløsning, der passer til netop jeres behov. Pickwick te er en forfriskende drik med få 
kalorier og mange antioxidanter.

Specifikationer

Produktbetegnelse Brevte

Varemærke Pickwick

Features Sort te variation, 20 breve

Holdbarhed 2 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, rent og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 12 pk 37 cm 12 cm 13 cm 8711000928974

pk 1 pk
*

Brevte, Pickwick, sort te variation, 20 
breve
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